Nriprokurimit 024-19-8279-5-2-1 /62419102521 Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsit
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KOMUNA SUHAREKE,t¢ cilén e pérfaqéson Mustafé Buzhala, Zyrés sé Prokurimit dhe
menaxheri i Kontratés i caktuar Zyrtar me Aktvendim ZKA: dhe né PMK (né vazhdim

"Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané;
dhe

|-

BAJRAM HA.GASHI B.I., me seli ne Suhareké me NUI 811038498 t& cilén e pérfaqéson
Bajram Gashi (ne vazhdim) Operatori Ekonomik ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé
kKontrate publike Pér punét e shénuara me poshté:

Titulli i Kontrates
Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsit
Nr i prokurimit 624-19-8279-5-2-1/-624-19-102-521

Neni1l Lénda

1.2 Operatori ekonomik para nénshkrimit te kontratés duhet té sjell sigurimin e ekzekutimit 10%
té vlerés sé kontratés per nje periudhe prej: 90 ditésh.

1.3 E.O éshté i obliguar te bashképunoj me menagjerin e kontratés te Autoritetit Kontraktues dhe
zyren e prokurimit. OF éshté i obliguar té njoftoj zyrén e prokurimit dhe menagjerin e projektit,
nése projekti kapital nuk éshté duke u realizuar konformé kontratés dhe specifikimeve dhe
paramanave té dhéna me kontrate.

Neni2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté: 50.202,94€ (Pesedhjet mije e dyqind e dy euro e

nentedhjet e kater cente

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti

Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Aj duhet té jeté i preré dhe ts mos i

nénshtrohet ndryshimeve,

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té& Vecanta té kontratés.

2.4 Autoriteti Kontraktues ne bazé té mareveshjes me KRU Hidroregjinonit Jugor Sh.A

» do té béjé pagesén né euro, sipas faturave te dorézuara sé bashku me raportin e

nénshkruar nga mbikéqyrési dhe menaxheri i Kontratés, né llogariné bankare té OE.

I ZAK - Zyrtari Kryesor Admnistrative
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Nr i prokurimit 624-19-8279-5-2-1 -62419102521

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Veganta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(Procesverbali i mbledhjes informative /Vizités se vendit)

[shéno ¢do dispozité tjetér té dosjes sé tenderit].

Neni 4 Komunikimet

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, Pélqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélgim, miratim, certifikaté apo
vendim do té jeté né formé te shkruar dhe fjalét "njofton”, "vértetoja" "miratoj "ose"vendosé "do té
interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk
duhet té mbahet apo vonohet pa arsye,

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe?2] né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

4.5 Numri kontaktues i OF éshté 049-356-164

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Operatorin Ekonomik

Emri: Mustafé Buzhala Bajram Gashi
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Pozita: Shefi zyrés sé Prokur
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2 Gjuha do t& jeté gjuha e sh}ry“



Nr i prokurimit 624-19—8279-5—2-1/-62419102521 Sanimi dhe rregullimi j ujsjellsit

PJESAIIl EKONTRATES KUSHTET E VECANTA

KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt,
dispozitat kétu do té mbizotérojné mbi ato té KPK.

Kushtet e Pérgjithshme t& Amanda
Kontratés

mentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Pérshkrimi i | Neni. TITULLI I KONTTATES
nenit Nr. Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsit
Nr i prokurimit 624-19-8279-5-2-1 /-624-19-102-521
Ligii | 2.1 Ligjet e Kosovés qé jané né fuqi do té zbatohen pér té
&)l : jitha ¢éshtjet gé nuk mbulohen nga dispozitat
zbatueshém dhe &)l ¢ 1€t q . Lo 18 L oPOzl ©
: kontratés. Juridiksioni do t& Jeté gjykata pérkatése né
gjuha P
Prishtiné.
_ Gjuha e pérdorur do té jeté gjuha Shqipe.
10.1

Siguria A Shuma e sigurisé s& ekzekutimit &shts 10% | vlerés se
ekzekutimit kontratés me vlefshméri prej 60 dite

Pérgjegjésia dhe Shuma minimale e sigurimit do té jeté:

Sigurimi i (a) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim lidhur

Kontraktuesit

me punét, ndonjé pjesé té tyre, materialet apo
impiantin gjaté periudhés mbij té cilén
kontraktuesi éshté pérgjegijés pér
pérkujdesjen e tyre, pér ¢farédo arsye, pérpos
rrezigeve té definuara sipas nenit 38 te KPK,
kontraktuesi korrigjon humbjen apo démtimin
e tillé nén shpenzimet e veta, né meényré qé
punét e pérhershme né ¢do aspekt té jené né
pérputhje me dispozitat e kontratés sipas
kérkesave té menaxherit te kontratés.
Kontraktuesi siguron punét, sé bashku me
materialin dhe impiantin gjer né koston e
zé€vendésimit té ploté;

(b) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i
Pajisjeve njé shumé e cila éshté e mjaftueshme
pér zévendésimin e tyre;

(c) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i
pronés pérve Punéve, Impianteve,
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Nr i prokurimit 624-19-8279-5-2-1 /-62419102521 Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsit

Materialeve dhe Pajisjeve) né lidhje me
Kontratén shuma minimale éshté 15.000 euro
pér ¢do ndodhi, kurse numri j ndodhive éshté i
pakufizuar.

(d) Nése ndodh ndonjé démtim personal ose
vdekje:

(i) € punétoréve té Kontraktuesit: 50.000
euro pér ¢do ndodhi, kurse numri i
ndodhive éshté i pakufizuar

(ii) € personave té tjeré: 50.000 euro pér

¢do ndodhi, kurse numri i ndodhive

éshté i pakufizuar

Programi

Kontraktuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin pér

Punét brenda 3 ditéve nga data e Nénshkrimit te
kontratés.

Periudha pér Programin e azhurnuar eshté 3 dité nga
data e pranimit te kérkesés se Menaxherit te
projektit.

Fillimi i punéve
Data e fillimit do té& jeté 3 dite pas nenshkrimit te
kontrates, nese nuk specifikohet ndryshe ne PKM,

Data e pérfundimit e té gjitha Punéve do té jeté 30
dité kalendarike dhe nese palet pajtohen munde ta
rregullojne dinamiken me PMK.

Démet e
likuiduara

Démet e likuiduara pér té gjitha Punét jané 0.25% e
Cmimit pérfundimtar té Kontratés pér dite.

Shuma maksimale e démeve t& likuiduara pér té gjitha
Punét éshté 10% e Cmimit final te Kontratés.

Njé regjistér i punés do té mbahen né vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

Regjistri i punés

Inspektimi  dhe

testimi

Menaxheri i Projektit éshté:

Menaxheri i caktuar me vendim te ZKA nga DSHPE

Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit &shté:

paraprake

nuk ka pagese
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Nr i prokurimit 624-19-8279-5-2-1 -62419102521 Sanimi dhe rre. ullimi i ujsjellsit

Mbajtja e Parasé

Shuma e parave té mbajtura éshté: 109, j vlerés se
kontratés (me sigurim ekzekutimi).

Vértetimet e pagesé

€értetuar cilésing e punés dhe vérteton shumén
qé duhet t'i paguhet kontraktuesit.

28.2. Vlera e punés sé kryer do tg pércaktohet nga Menaxheri j
Projektit.

Data e posedimit t& vend punimit do té jeté 3 dijté.

Pérgjegjésia mbi

Defektet Periudha garantuese e defekteve &shté 365 djta pas

pranimit teknik.

Pagesa pas
shképutjes sé
kontratés

Pérgindja qé do te zbatohet pér vlerén e punéve qé nuk
jané pérfunduar, q€ pérfagéson koston shtesé te
Autoritetit Kontraktuesin pér kompletimin e Punéve,

éshté¢ pérqindja e vlerésuar té punéve tg
pPakryera minus shuma e démeve te
likuiduara.

Zgjidhja ZP Komuna Suhareke ose Komisioni
migesore e Rregullativ i Prokurimit Publik - Divizioni i
mosmarréveshje

rregullave

ve

a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té
lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk
éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t&
dorézohet Gjykatén Themelore-Prishtiné pe
pajtim me ligjin né Kosové.

Zgjidhja e
mosmarréveshje
ve me proceduré

gjyqésore

21



Nr i prokurimit 624-19-8279-5-2-1/-62419102521 Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsit

Pér: ZYREN E PROKURIMIT KOMUNA SUHAREKE
NNP“BG- ING”, SUHAREKIE
Nga:
Lénda: DEKLERATE PER KUALITETIN E PUNIMEVE
08.05.2020
Daté:
I/e nderuar,

Kjo deklaraté béhet né pajtim me Kontratén:

TITULLI I KONTTATES
Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsit
Nr i prokurimit 624-19-8279-5-2-1/-62419102521

Pér té pérmbushur obligimet qé dalin nga neni 27 pika 1 dhe 34.5 (KVK) e kontratés sé lartcekur.
Ne konfirmojmeé se:

Ne si Operator Ekonomik pas pranimit teknik ofrojmé garancion té rregullt 1 vje¢ar, duke
siguruar garancion prej 10 % nga vlera e kontratés, si dhe deklarojmé mbi cilésiné e punés
dhe mallrave né kohézgjatje 1 vjet nga dita e pranimit teknik dhe obligohemi dhe pranojmé
se defektet e paraqitura gjaté afatit garantues do t'i sanojmé né kohén sa mé té shkurtér dhe
pa asnjé kompensim. Né té kundértén ne pajtohemi se AK ato déme do t'i sanojé me tjetér OE
dhe té njéjtat shpenzime do té na faturojé ne si Kontraktor qé kemi dhéné kété deklaraté

mbi garantimin e punéve.

Me respekt:

Emri dhe mbiemriipérfaqésuesit:‘?g/)«?)? AM 5\745&‘1 " Nénshkrimi (2 ?é;;zé

-

DATA: 08.05.2020
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Pjesa I1. PERSHKRIMI I CMIMEVE
PARAMASA PER REZERVUARIT ME V = 200 m*, Reqgan - Suhareké

Nr. |Lioji i punés [ Nigsia | Sasia | Cmimi_ |  Totali(€)
1 Punit PErgatitore
11. |Pregatitia, hulumtimi dhe pastrimi i terenit. m? 200.00 8.00 1.200.00} 1.~
1.2.  iShenjézimi i vendit & rezervuarit m? 165.00 6,00 9580.00
Gjithsejt: 2,180.00
2 Punét e dheut
21, |Gérmimi | dneut kateg. 1li dhe IV me makiné né gérmim té gjere. e 312.00 6.00 1.872.00
2.2 |drenazhes. m?* 28.00 6.00 168.00
2.3 |Shtrrja dhe ndjeshja e zhavorit natyrore t=15 cm nen themeie. m* 13.00 10.00 130.00
2.4. [Mbushja dhe ngjeshja e dheut te kat.lll dhe IV rreth mureve. m?® 30.00 1.00 30.00
25 [Shinrja e zhavorit fr.-4 dhe fr.-3 mbi tubat e drenazhes h=40 cm m? 8.00 10.00 80.00
Transportimi | dheut te kat.Ilil nda deponia, shirirja dhe ngjeshja e
28 |dheut rreth dhe mbi rezervuar me punimin e shtresés mbrojtése, m* 322.00 0.50 161.00
bankinave, pjerriesirave dhe rigolave.
27 |Mbulimi kanaleve té drenazhes dhe tubave pércieliése. m 25.00 2.00 50.00
28 |Shtrirja e rérés nén dhe mbi tubat e drenazhes dhe tubave & ujit. m? 1.70 12.00 20.40
29 |Mbjellja e barit mbi sipérfagen e dheut rreth dhe mbi rezervuar. m? 160.00 0.50 80,00
210 |Transportimi | dheut té tepért né deponi. m? 392.00 0.50 196.00
211 |Gérmimi | dheut t& kat IV té kanaleve pér vendosjen e tubave t& ujit. m* 50.00 5.00 250.00
212 {Vendosja e tubave t& drenazhes €100, detali sipas projektit m 43.00 5.00 215.00] -
Gjithsejt: 3,252.40| |
3 Punét e betonit dhe betonarmese
a Betoni i ngjeshur
3.1a |Betonimiitampon mbéshtetésit t=10 cm
3.2a [a)t=10cm m* 7.30 60.00 438.00
3.3a (b)t=bcm m* 3.00 60.00 180.00
34a jo)t=3em m? 220 60.00 132.00
354 |Betonimiikanaleve t& drenazhes me beton té ngjeshur MB-15 m? 3.00 60.00 180.00
b BETONARME
31b |Betonimiiplhakés s& kuimit =12cm né pahi m? 8.00 25.00 200.00
32b |Betonimi i kurorés mbi pllaké me betonarme MB-25 né pahi m* 0.22 180.00 39.60
Betonimi | mureve =20 t& komorés sé thaté me betonarme MB-30 %
33b (rezistent ndsj uiit). " 8.70 180.00 1,206.00
3.4b |Betonimi i pllakave masive t=15 cm MB-20 né pahi. m® 3.90 25.00 97.50
35b Eéet;:;‘r;wl i themeleve dhe trajve mbi themele me betonarme MB-25 m* 1.80 180.00 224.00
Betonimi | pusetés s¢ drenazhes me betonarme MB-20 né pahi, y
880 | in100x100x280cm. copé 1.00 180.00 180.00
c Betonarme hidroteknike
Betonimi i pllakés sé themelit rethore, shputés sé shtyliés dhe "
2 e shputés se cilindrit t& unazés & unazés sé rezervuarit me MB-30. i 2540 180.00 4.572.00
age %:t;;;;m 1 murit cilindrik té rezervuarit =20 cm me betonarme MB-30 - 21.60 180.00 3 888.00|%
Betonimi i pllakés sé epérme & rezervuarit t=15 cm me betonarme 5
23¢ MB-30 né pahi. m 83.33 25.00 2,083.256
34c |Belonimiishiyllés rrethore @40 cm me betonarme MB-30 né pahi. m? 1.30 180.00 234.00
Giithseijt: 13,764.38
4 Punét e armaturés
4.1 |Punimi dhe mentimi | armaturés prej 1€ ndryshme kg. 7.855.00 0.90 7.069.50
Gjithsejt: 7,089.50
5 Punit e izolimit
a Hidroizolimi i pllakés sé dyshemese
51a |Vendosja e PVC-ijes (mbrojtja nga deper. Ujity m? 103.00 3.00 300.00
b Hidrolzolimi i cilindrit t& rezervuarit.
Lyerja e mureve me bitulit dhe saldimi "kondorit" - 4 me butan gas. )
52b lybrojtja e hidroizolimit me "fondalin”. i 165.20 700 L
530 Pumml/| nidroizolimit me llag "SIKA” t=3cm nga ana e brendshme e m 105,20 6.00 637.20
komorés.
e Hidroizolimi | pllakés sé epérme 1é rezervuarit




Sigurimi dhe montimi i armaturés sé nevojshme pér ndértimin e
rezervuarit. Celiku pér armaturé éshté pervetesuar gé té jeté B 500 kg. 4,700.00 0.90 4,230.00
3.4 B me kufirin e rrjedhjes: fyk=500 N/mm2
Gjithseijt: 4,230.00
4 Punit betonike
FUrniZimi, ransporti dNe venaosja € DEloniL. L-o0737, sipas ON kN
206-1: Dmax 32; C1 0.10; C3 ose ekuivalent ose i aprovuar nga
inxhinieri per komplet rezervarin dhe pjesen e kontrollit. Ne cmim te
Jlogaritet edhe vendosja dhe demontimi i pahive si dhe mirembaitia m® 57.60 108.00 6,220.80
e betonit deri ne arritjen e markes se kerkuar. Ne cmim te kalkulohet
edhe sigurimi dhe vendosja e pahive té nevojshme pér ndértimin e
4.1 rezervuarit
Sigurimi dhe vendosja e betonit per rrafshim dhe mbrojtje té
42 |nidroizolimit. m? 16.00 26.00 400.00
Gjithsejt: 6,620.60
5 Punét e drynarisé
Furnizimi transponti si dhe vurja ne veper e shiyllave metalike
dim:60x40x3mm h=2.4m sipas detaleve ne projekt. Ne gmim te
5.1 kalkuichet gropimi, bazamenti me beton C-25/30 Dim:30/30/80cm cope 28.00 5.00 140.00
edhe procesi | zinkimit ku duhet te kryhet ne uzina ge jane te
licencuara per ket lioj pune.
Furnizimi transporti si dhe montimi | rrjetes metelike te zinguar 5
52 I50x50x3mm dhe h=1.9m. m 65.00 4.00 260.00
Furnizimi transporti si dhe montimi  telit gjembor i zinguar pér
5.3 |[perforcimin e rrjetes metalike. Ky tel shkon 5 fije per se gjati dhe dy m 65.00 1.00 86.00
ne form te shkronjes X prej shtylles ne shiyll.
5~4 T OTTIZTNT TanTSPuTtl S Utic TTROTTONTY ¥ tent (S ZTguat WPETTUTCUTS m, 130 00 1 OO 130 00
Furnizimi, transporti dhe vendosja e derés metatike e zinguar 5x5 5
5.5 cm, bih=1,0012.0 copé 200 80.00 160.00
Furnizimi, transporti dhe vendosja e derés metalike e zinguarne
i shtepizen e impianteve le rezervuarit, b/h=1,00/220 capa 60 80,09 5000
Furnizimi, transporti dhe vendosja e dritareve metalike me mbrojtese 5
i nga rrjeta e metalit b/h=80/80 cm copE i i 10000
Furnizimi, transporti dhe vendosja e shkalles mobile metalike e "
26 ngjyrosur me mbrojtje antikorrodive h=6.5 m Fape 1.60 8c.00 80.00
Gjithsejt: 1,016.00
8 Punét izoluese
6.1 |lzolimi i rezervuarit me kondor t=3,0 cm. m? 450.00 3.00 1,350.00
8.2 [Mbrojtja e izolimit me foli PVC-sé. m? 190.00 1,00 190.00
Lyerja e mureve & mbrendshe dhe dyshemesé me material 4
6.3 |joujéléshues. m 275.00 8.00 825.00
Gjithsejt: 2,365.00
7 Punét montuese
Sigurimi dhe montimi i gypave té drenazhes @110 mm prej materialit ,
74 t& PVC-58. m 40.00 3.00 120.00
Sigurimi dhe montimi | gypave per zbrazie @ 125 mm prej materialit .
70 t& PVC-s8. m 15.00 4.00 60.00
7.3 |Sigurimi dhe montimi | kok&s ventiluese @-110. copé 2.00 10.00 20.00
74 |Sigurimi dhe montimi | ullugeve horizontale dhe vertikale. m 40,00 5.00 200.00
7.5 {Sigurimi dhe montimi i pjeséve fazonike:
7.8 |Korpé thithése DN -100mm copé 1.00 8.00 8.00
7.7 |FF - lidhése DN -100 /800 mm copé 2.00 80.00 160.00
7.8 |FF - lidhése DN -100 /1000 mm copé 1.00 50.00 50.00
7.9 |FF-lidhése DN -100 /500 mm cope 3.00 5.00 15.00
7.10 |FF - lidhése DN -80/700 mm copé 4.00 50.00 200.00
7.11 |FF - lidhése DN -80 /800 mm copé 2.00 8.00 16 00
7.12 |FF - lidhése DN -80 /500 mm copé 2.00 10.00 20.00
743 [Valvulg DN -100 mm copeé 1,00 10.00 10.00
7.4  iValvulg DN -80 mm copé 2.00 10.00 20.00
7.15 |Adapter flanshé @ -110 mm copé 5.00 5.00 25.001 ¢
7.16 _|Adapter flanshé © -90 mm copé 4.00 5.00 20.00
7.17 |Adapter flansheé @ -110mm cope 2.00 20.00 40.00
7.18 |Kthesé {Q) DN-100 mm copé 3.00 50.00 150.00
7.19 |Kihesd {Q) DN -80 mm cope 4.00 20.00 80.00
7.20 |Elektro-mufé  @-110mm copé 7.00 5.00 35.00
7.21 [Elektro-mufé  ©-80 mm copé $.00 10.00 60.00
722 [FFR DN -200/100 mm (ose hinke ) copé 1.00 50.00 50.00
7.23 |Kompenzator dilatimi_DN -110 mm (gome) cope 4.00 8.00 32.00
7.24 |Kompenzator dilatimi DN -80mm (gome) copé 2.00 6.00 12.00
7.25 |Blind DN -100 mm copé 2.00 7.00 14.00




Punimi i hidroizolimit me lyerje té& ftohet me bitulit dhe me “kondor"-4

130.00

v
54¢ i salduar me butan gas. Vendosja e foljes "tefond”. o i £90 434:00
d Hidroizolimi i kulmit t& komorés sé thaté.
Punimi i hidroizolimit t& kulmit me lyerje té ftohét me bitulit dhe me y
55d "kondor'-4 i salduar me butan gas. m 10.00 700 7e.00
Gjithsejt: 2,536.60
6 Punét axhustatore
Punimi dhe montimi | derés metalike e punuar me profile
6.1 "kumanovike" dhe lamarine t=1mm, dhe t& lyhet me mjete kunder copé 1.00 150.00 150.00
korozionit dhe ngjyré té yndyrshme.
Punimi dhe montimi i zgavrés pér ventilim me tubat e gelikut @100 .
6.2 o szl p )
me mbrojtése dhe vendosia né pilakén e epérme. Bops Hoo 150.00 150.00
Punimi dne montimi | shkalléve metalike e punuar me armaturé @20
i mm dhe punimi | mbrojtésit metalik. copé 1.00 150.00 150.00
6.4 ;:rqnmr dhe montimi i shkalléve statike t& punuara me armaturé @20 copé 900 20.00 180.00
Gjithsejt: 630,00
7 Punét e ndryshme
7.1 |Mveshia e kunorés me llamariné té zinkuar t=0.55mm gj zh 50 cm. m' 10.00 8.00 80,00
Punimi dhe vendosja e "shoder Hlajsnes” nén izolim dhe lidhja me
72 oliuk nga llamarina e zinkuar gj zh 40 cm. copé 2.00 25.00 50.00
7.3 INgjyrosja e derés dhe tubave né mbyliés me ngjyre m? 52.00 2.50
7.4  |Vendosja e rabic rrjetés pér sigurimin e “holkerave” m* 9.00 3.00 27.00
7.5 |punimi | "holkerave" me llag gimentoje p=1:3 mbi rabic m 9.00 5.00 45.00
76 hrgto;stimi 1 rrethojés rreth rezervuarit - mbrojtje € ngushté e rezervuarit " 50.00 3.00 150,00
Betonimi | kokés léshuese dhe fiksimi | ankerave fasonike né
& brendési t& komorés sé thaté né rezervuar. L 1:80 85160 193,00
Gjithsejt: 635,00
8 Staciont | pompave
8.1  |stacioni i pompave (komplety copé 1.00 110.00 110.00
Gjithsejt: 116.00
Rekapitutimi 1
4 Punét Pérgatitore 2,190.00
2 Punét e dheut 3,252.40
3 Punét e betonit dhe betonarmese 13,754.35
4 Punét e armaturés 7,069.50
[ Punét e izolimit 2,536.60
6 Punét axhustatore §30.00
7 Punét e ndryshme 635.00
8 Stacioni i pomp { plet) 110.00
TOTALI 30,177.85
PARAMASA PER REZERVUARIT ME V = 50 m*, Papaz - Suhareké
Nr. Lioji | punés | Njssia Sasia_ | Cmimi__| Totali (€)
1 Punét Pérgatitore
1.4. |Pregatitja ,hulumtimi dhe pastrimi i terenit, m* 200.00 6.00 1,200.00
1.2, |Shenjézimi | vendit t& rezervuarit m 165.00 6.00 990.00
Gjithsejt: 2,180.00
2 Puniét tokésore
G_érmimi i dt_agut kateg. lli dhe IV me makiné dhe doré, mt 150.00 6.00 900.00
2.1. |si dhe mbrojtja e gropés nga shembje.
2.2 Sigurimi dhe vendosja e zhavorit nén themele dhe dysheme t=10cm. y* 6.00 6.00 36.00
23 |Sigurimi dhe vendosja e zhavorit per drenazhim. m® 35.00 6.00 210.00
Mbulimi i rezervuarit me dheun e gérmuar duke e ngjeshur ate né m? 100.00 100 100.00
2.4, |shtresa.
Gjithsejt: 1,246.00
3 |Punét armuese - |




7.26  [Mbyllés ickthyes bretkos PVC @ -100 mm copé 1.00 5.00 5.00
7.27 |Gyp PE-100, @ -110 mm o 15.00 4.00 60.00
7.28 |Gyp PE-100, @ -90 mm m' 15.00 5.00 75.00
7.29 |Kapak metalik per puset 66kg copé 1.00 50.00 50.00
8 Punét tjera 1,607.00
8.1 {Testimi dhe Dezinfektimi i rezervuarit dhe fazonerise lidnese copé 1.00 5.00 5,00
8.2 iShqyrtimi i rezervuarit dhe fazonerise lidhese copeé 1.00 5.00 5.00
8.3 |Sjellja e ierenit ne gjendjen e meparshme copé 1.00 5.00 5.00
Gjithsejt: 15.00
9 i1 gypit furnizues
9.1 {Matjet gjeodezike te trases m 380 0.10 38.00
9.2 |Pergatitja, vezhgimi | terrenit etj. m 380 0.10 38.00
Gjithsejt: 76.00
10 Punimet ¢ dheut
10.4 |Germimiidheut per kategori te l DHE IV me makineri dhe me dore
gjeresia b=0.80m thellesia mesatarisht appr.=1.20m
10.2  [Me makineri 80% m? 291.84 0.5 145.92
10.3 |Me dore 20% m* 72.96 0.5 36,48
104 Furnizimi dhe vendosja e reres,perfundi siper dhe anash tubacionit me 456 2
© {me planifikim dhe ngjeshje ) 91.20
10.5  {Mbutimi | kanalit me zhavor me 20-30cm duke e ngjeshur. m* 3198.2 0.2 63.84
10.6  |Kthimi | dheut ne kanal me ngjeshje m* 474 24 0.2 94,85
10.7  |Furnizimi dhe montimi | gypit Gyp PE-100, @ 90 mm PN 16 bar m 380 0.50 190.00
10.8 |Punet testuese dhe dezinfektimi | gypit m 380 0.1 38.00
Gjithsejt: 660.29
Rekapitulimi 2
1 Punét Pérgatitore 2,190.00
2 Punét tokésore 1,2486.00
3 Punét armuese 4.230.00
4 Punét betonike 6,620.80
5 Puniét e drynarisé 1.015.00
3 Punét izoluese 2.365.00
7 Punét montuese 1,607.00
8 Punét tjera 15.00
9 Installmi | gypit furnizues 76.00
10  |Punimet e dheut £60.29
TOTALI 20,025.09
REKAPITULLIMI
REKAPITULLIMI 1 30,177.85
REKAPITULLIMI 2 20,025.09
REKAPITULLIMI 1 DHE 2 50,202.94
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